

**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

MV COMPANY Sk s.r.o.  
Pionierska 422/20  
018 41 Dubnica nad Váhom

**OBJEDNÁVKA číslo: 569/2/Fe/11/2024**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 22.11.2024

Dodacia lehota do: 31.12.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: opravu priepustu na ceste II/574 Homôlka:				0,00
1.	výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,00	18,5040	222,05
2.	hlbenie nezapažených jám a zárezov, príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,00	1,3920	16,70
3.	násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr. 32-63 mm	m3	1,00	98,2320	98,23
4.	čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm vr. debnenie a výstuže	ks	2,00	828,8880	1657,78
5.	presun hmôt a dopravné náklady	tona	31,18	11,2920	352,08
6.	vodorovné premiestnenie výkupu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,00	6,0480	72,58
7.	vodorovné premiestnenie výkupu po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších začatých 1000 m	m3	84,00	0,6120	51,41
8.	poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	tona	30,14	14,4000	434,02
					0,00
					0,00
	Sumár objednávky			979,3680	<b>2904,84</b>

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Za kanálom 019 01 Ilava

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

**Fakturáciu zasielať:**

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín  
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica  
Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO: 379 15 568 | IČ DPH: SK2021764767

Tel. kontakt: 0903 517 611

e-mail: ivan.ferech@sctsk.sk

Vybavuje : Ivan Ferech

Pečiatka a podpis